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Hei ripari ykkösen rippikoululainen ja kotiväki! 
 
Kiva kun juuri sinä olet tulossa talviriparille!   
Varmistuksen vuoksi: Ihan kaikki eivät ole palauttaneet kirjoittamaansa kummikutsua (mitä tehtiin 
viikonloppuopiskelussa). Palauta kirjekuoret pikaisesti vaikka Kellarille tai Kellarin postilaatikkoon. Jos 
paperit ovat menneet hukkaan, ota pikaisesti yhteyttä Kariin. 
 

Leiri alkaa lauantaina 2.3. klo 9.00 seurakuntatalolta (Ilvolankatu 14b) yhteiskuljetuksella. Olethan 
ajoissa paikalla. 

Leiri päättyy perjantaina 8.3. noin klo 14.00 Kustaa Aadolfin kirkolle konfirmaatioharjoituksiin, 
josta pääset sitten lähtemään kotiin. Vanhemmat ovat tervetulleita seuraamaan 
konfirmaatioharjoituksia jotka alkavat noin 12.30. 

 
Normi leiripäivämme alkaa 8.30 herätyksellä ja päättyy 23.00 hiljaisuuteen. Siihen väliin mahtuu paljon 
kaikenlaista kivaa. Leirillä on pieni kioski josta voi ostaa vapaa-ajalla limpparia ja pientä naposteltavaa.  

Keskiviikkona 6.3. teemme retkipäivän Vuokattiin. Rippikoululaiset saavat valita kahdesta eniten ääniä 
saaneesta vierailukohteesta itselleen mieleisen. Valituiksi tulivat SuperPark ja 3 tunnin laskettelu 
(säävara). SuperParkiin tarvitaan rento sisäliikuntaan sopiva asu. Lasketteluun meneviltä edellytämme 
kypärän. Seurakunta maksaa sisäänpääsyn SuperParkiin tai 3 tunnin hissilipun, mutta ei välineitä. 
Keskustelkaa kotona, missä on hyvä ja turvallista lasketella. 

Keskiviikkona 6.3. leiriläiset ja työntekijät järjestävät Sukevan kirkossa kaikille avoimen iltakirkon, 
tuhkakeskiviikon teemalla. Messu alkaa kello 18.00, Raudanjoentie 21, 74340 Sukeva. Messun jälkeen 
tarjoamme leirikeskuksessa kirkkokahvit ja samalla voitte tutustua leiriin ja leirikeskukseen. Erillistä 
ohjelmaa ei ole. Toivottavasti useat vanhemmat pääsevät mukaan. 
 

Ulkoläksyt ovat osa rippikoulua ja ne 
suoritetaan rippikoulun aikana, joten 
opettele ne kotona jo hyvissä ajoin:  
o uskontunnustus,  
o Isä meidän -rukous,  
o käskyt,  
o pienoisevankeliumi (Joh. 3:16), 

kaste- ja lähetyskäsky ja 
o Herran siunaus. 
 
Ulkoläksyt löytyvät mm. Raamatusta, 
osa virsikirjasta ja netistä 

www.iisalmenseurakunta.fi/rippikoulut/2019-rippikoulut/ripari-1 
 

Rippikoululaisista otetaan ryhmäkuva konfirmaatioaamuna ennen konfirmaatiota. Mikäli haluat itsellesi 
ryhmäkuvan ja/tai yksityiskuvan käy ilmoittautumassa etukäteen: www.kuvatilaus.fi tunnus on 6RX5JG 

täytä tarvittavat tiedot. Tällä kuvaukseen ilmoittautumisella ei ole vielä kiire, kunhan sen tekee ennen 
konfirmaatiopäivää. Lisätietoa Studio KJ puh. 0500 175 644.  
 

 

 

  

SÄILYTÄ JA NÄYTÄ 

TÄMÄ KIRJE MYÖS 

HUOLTAJALLESI ! 

jatkuu…. 

http://www.iisalmenseurakunta.fi/rippikoulut/2019-rippikoulut/ripari-1
http://www.kuvatilaus.fi/
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Varustelista leirille: (ruksi se, minkä olet jo pakannut laukkuusi)  
o muistiinpanovälineet (vihko, kynä, kumi, tusseja yms.) 
o lakanat (lakana, tyynyliina, pussilakana), ei makuupussia 
o peseytymisvälineet, myös hammasharja ja kampa/harja 
o pitkävartiset kengät /kumpparit ulkoilujuttuja varten. Taas riehutaan lumessa . 
o vaihtovaatetta kylmien ja lämpimien ilmojen varalle riittävästi (joka päivälle vaihto 

sukat, paidat, alkkarit jne.) 
o rönttävaatetta, jotka voivat mennä rikki tai likaiseksi pelien tuoksinassa 
o sisäkengät tai villasukat x monta ja ihan tavan sukkia (yleensä sukat kastuvat) 
o pussi likavaatteille 
o omat henkilökohtaiset lääkkeet (myös varalta päänsärkyyn) 
o kelakortti 
o soittimen, jos soitat jotain instrumenttia  
o keskiviikon retkipäivään sopiva varustus: Superpark/ laskettelu 
o voit ottaa myös normisukset Hirsikankaalla hiihtoa varten 
o mikäli olet innokas pilkkimään, niin ota myös pilkkimisvälineet 
o aurinkolasit 
o ja tietysti paljon iloista leirimieltä !!! 
 

Seurakunnan vakuutukset kattavat henkilövahingot, mutta ei tavaroita. Harkitse itse, mitä kannattaa 
ottaa mukaan. Turhia arvotavaroita leirille ei kannata rahdata. Kannettavia tietokoneita, tabletteja / 
vastaavia ei kannata ottaa leirille mukaan. 

 
Leiri on päihteetön. Älä ota mukaan tupakkatuotteita (koskee myös sähkötupakkaa ja nuuskaa) tai 
päihdyttäviä aineita tai energiajuomia 
 
Mikäli sinulla tai perheelläsi on kysyttävää rippikoulusta, niin ota yhteyttä leirin ohjaajiin. 
Leiriläisiä voi tarvittaessa tavoitella leirin aikana myös työntekijöiden puhelinnumeroista. 
  

Mikäli et pääse mukaan, pyydä huoltajaasi ottamaan pikaisesti yhteyttä Karin 044-7335 220 tai 
kari.surma-aho@evl.fi 

 

Taivaan Isän siunausta sinulle ja kotiväellesi! 
 
Ripariterveisin 
 
Anu Backman Kari Haikarainen  Kari Surma-aho  
leirin pappi kanttori  nuorisotyönohjaaja  
044 7335 284 044 7335 252 044 7335 220  
anu.backman@evl.fi kari.haikarainen@evl.fi kari.surma-aho@evl.fi 
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